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Appareillages eakin dof® 2-piéces

eakin dot®2-piéces poches fermées

839900FR 5056276802980
839901FR Midi 60mm 30 440 ml 5056276802997
839902FR 5056276803000

839920FR 5056276803048
839921FR Maxi 80mm 30 540 ml 5056276803055

eakin dot®2-piéces poches vidables

839903FR 5056276803017
839904FR Midi 60mm 30 410 ml 5056276803024
839905FR 5056276803031

839922FR 5056276803062
839923FR Maxi 80mm 30 620 ml 5056276803079

§ La capacité de la poche est mesurée & partir du bas du trou de découpe.
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eakin dot® 2-piéces supports

eakin dof®2-piéces supports plat

Référenf:e Taille Taille de Boite EAN
produit stomie I'anneau de
839800 15-37.5mm 60mm 10 5060267416964
839801 20mm 60mm 10 5060267416971
839802 22.5mm 60mm 10 5060267416988
839803 25mm 60mm 10 5060267416995
839804 27.5mm 60mm 10 5060267417008
839805 30mm 40mm 10 5060267417015
839806 32.5mm 60mm 10 5060267417022 iy
839807 35mm 60mm 10 5060267417039 {j @ b
839808 37.5mm 60mm 10 5060267417046 -
839809 15-50mm 80mm 10 5060267419002
839810 40mm 80mm 10 5060267419019
839811 45mm 80mm 10 5060267419026
839812 50mm 80mm 10 5060267419033
Référence Taille Taille de Boite
produit stomie I'anneau de EaN
839820 15-40mm 60mm 5 5056276802447
839821 20mm 60mm 5 5056276802454
839822 22.5mm 60mm 5 5056276802461
839823 25mm 60mm 5 5056276802478
839824 27.5mm 60mm 5 5056276802485
839825 30mm 60mm 5 5056276802492
839826 32.5mm 60mm 5 5056276802508
839827 35mm 60mm 5 5056276802515
839828 37.5mm 60mm 5 5056276802522
839829 40mm 60mm 5 5056276802539
839830 15-60mm 80mm 5 5056276802546 -
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Appareillages eakin dot® 1-piéce

eakin dot® 1-piece poches vidables supports plat "—"

Rﬂfggﬂl‘,’e T"g'jc‘;'l‘:"’ Taille Bole  capacité EAN
840300 Mini 1555mm 30 430ml 5056276803895
840301 Midi 1555mm 30 500ml 5056276803901
840302 Moxi 1555mm 30 640ml 5056276803918
840303 Maxi 1570mm 30 600ml 5056276803925
840304 Midi 20mm 30 500ml 5056276803932
840305 Midi 22.5mm 30 500ml 5056276803949
840306 Midi 25mm 30 500ml 5056276803956
840307 Midi 27.5mm 30 500ml 5056276803963
840308 Midi 30mm 30 500ml 5056276803970
840309 Midi 32.5mm 30 500ml 5056276803987
840310 Midi 35mm 30 500ml 5056276803994
840311 Midi 37.5mm 30 500ml 5056276804007
840312 Midi 40mm 30 500ml 5056276804014
840313 Midi 45mm 30 500ml 5056276804021
840314 Midi 50mm 30 500ml 5056276804038

840315 Midi 55mm 30 500 ml 5056276804045




Appareillages eakin dot® 1-piéce

eakin dot® 1-piece poches vidables supports convexe -

Référence
produit

840200
840201
840202
840203
840204
840205
840206
840207
840208
840209
840210
840211
840212

Taille de la
poche

Mini
Midi
Maxi
Maxi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi

Taille

15-40mm
15-40mm
15-40mm
15-60mm
20mm
22.5mm
25mm
27.5mm
30mm
32.5mm
35mm
37.5mm

40mm

Boite
de
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Capacité

445 ml
490 ml
710 ml
675 ml
490 ml
490 ml
490 ml
490 ml
490 ml
490 ml
490 ml
490 ml
490 ml

EAN

5056276803765
5056276803772
5056276803789
5056276803796
5056276803802
5056276803819
5056276803826
5056276803833
5056276803840
5056276803857
5056276803864
5056276803871
5056276803888




eakin® 1-piéce poches urostomie

eakin® poches urostomie support plan

839602 Maxi 15-65mm 30 400 ml 5056276801570
839603 Midi 15-65mm 30 250 ml 5056276801587
839615 Mini 15-65mm 30 100 ml 5056276801709

eakin® poches urostomie support convexe

839540 Midi 12-40mm 10 250 mi 5056276804632
839550 Maxi 12-40mm 10 400 ml 5056276804649
839551 Mini 12-40mm 10 100 ml 5056276804656
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accessoires

Anneaux protecteurs eakin®

Référence Boite
produit Description Epaisseur B EAN
eakin Cohesive SLIMS®
839005FR ‘Votre solution 2,8 mm 10 5056276806261 -
anti-fuite’ \/
1 1 ®
839002FR eakin Cohesive® smalll

—~
Plus de protection’ 4,2 mm 10 5056276806254 )

eakin Cohesive® large e N
839001FR  ‘Capacité couvrante 2,1 mm 10 5056276806247 \‘)
maximale’

eakin Cohesive®
839006FR Stomawrap 3,0mm 10 5056276806278 £
‘Votre gain de temps’ ~

eakin freeseal®
839007 ‘Votre anneau pour 1,8mm 10 5056276807770
poches convexes

pate eakin Cohesive®

Référence - q Boite -
produit Description Poids e EAN \ﬁ
839010 pate eakin Cohesive® 60g 1 5060267419415

renforts eakin contour™

Référence N Boite
produit Description de EAN
839040 renforts eakin contour™ 20 5060267416957

www.eakin.fr




accessoires

eakin release™ retrait d'adhésif

Référence B Boite
produit Description Volume & EAN ’
spray pour refrait 5056276804588 “
835023 d'adhésif eakin release™ soimlle L =

8390244 lingettes pour retrait

d'adhésif eakin release™ 30 5060267410115 ﬁ*

eakin protect™ film protecteur

Référence Boite
produit Description Volume 5 EAN a
H
83go2es  sPravfimprofecteur o5 0 1 5060267413819

eakin protect™

8390254  lingettes film protecteur

eakin profect™ 30 5060267410122

eakin perform™ sachet gélifiant

Référence Boite
produit Description o EAN -
8390204 5°°hefég§g§'g’3¥ el 60 5060267410092 &

ceinture réglable eakin®

Référence . " Boite
produit Description Taille & EAN
gagsg0  cenfureréglable o oy 5056274801716

eakin

4 Produits non-remboursés.
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eakin Wound Pouches

Fermeture bouchon

Référence

S Capacité Boite EAN

Description max (ml) e
Poche, petite

Pour plaies 45 x 30 mm 190 10 5056276808050 @

8392604

8392674% ggﬁ?g{o'l?g';i o 180 10 5056276808067

Poche, médium

Pour plaies 110 x 75 mm 670 10 5056276806285 ‘

8392614**

Poche, midi
8392704*  Pour plaies verticales 250 1100 5 505627680809¢ § L
x 80 mm b

8392624 Egﬁrsfo?g:???xnomm 1190 10 5056276806292

Poche, extra large
8392634*  Pour plaies horizontales 3240 5 5056276806308
245 x 160 mm

Poche, extra large avec
fenétre d'acces

Pour plaies horizontales
245 x 160 mm

8392644 3240 5 5056276806315

Poche, extra large
8392654*  Pour plaies verticales 3260 5 5056276806322
245 x 160 mm

Poche, extra large avec
fenétre d'acces

Pour plaies verticales 245
x 160 mm

8392684 3260 5 5056276808074

Poche, extra large
8392664*  Pour plaies verticales 1780 5 5056276806322
290 x 130 mm

Maxi poche avec
8392694* 2 bouchons 8250 1 5056276808081
Pour plaies 250 x 285 mm

www.eaki




eakin Wound Pouches™

Fenétre eakin Access Windows™

Référence Boite

produit Description e EAN

Grande zone de découpe
8ag2s0e  (7ande zone d 5 5056276806346 @
8392814 Petite zone de découpe

o o 5 5056276808104 o

plague eakin Cohesive®

R‘:freggsi? G Description Taille Bgi;e EAN
839003+ p'gggzsi‘;';'” ]ggé‘:nx 5 5060267410023 -
839004 Padue Sag" 19emx 5 5060267410030 ¥

* Les grandes fenétres eakin Access Window™ peuvent s'adapter sur toutes les poches
marquées d'un *.

** Seule une petite fenétre eakin Access Window™ peut s'adapter sur les poches
marquées d'un **.

4 Produits non-remboursés.
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Echantillons
disponibles

eakin &

T: 01.70.77.04.29
E: contact@eakin.fr
W: www.eakin.fr

Les produits eakin dot® 2-pieces, eakin dot® 1-piece, pate eakin Cohesive®, plaque eakin Cohesive®

10 x 10cm, ceinture réglable eakin®, eakin® 1-piéce poches urostomie, eakin contour™ et spray pour
retrait d'adhésif eakin release™ sont pris en charge en ville au titre | de la LPPR : Liste des Produits et des
Prestations Remboursables prévue a I'article L165-1 du Code de la Sécurité Sociale. Consultez www.
ameli.fr

Les produits lingettes pour retrait d'adhésif eakin release™, eakin protect™ film protecteur, eakin
perform™ sachet gélifiant, eakin Wound Pouches™, eakin Access Windows™ et plaque eakin
Cohesive® 10 x 20 cm sont des produits non-remboursés par |' Assurance Maladie.

Document réservé aux professionnels de santé.

TG Eakin Ltd, 15 Ballystockart Road, Comber, Co. Down, BT23 5QY
EPS2022.1(FR)



